
Šmšem/a na prmzáděnš pravšdešnýgh keůtmmšá 
prohlídek regálů 

číslo zhotovitele 11/23/447 9 
číslo objednatele VCM/9392023 

01. Smluvní strany 

01.1 Zhotovitel: PROMAN s.r.o. 
Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001 
Firma je zapsána V OR vedeném u Kraj ského soudu 
V Hradci Králové, oddíl C, Vložka 7066 
Za Pivovarem 830 
537 01 Chrudim III 
Zastoupený jednatelem společnosti 
Ing. Petrem Malým 
IČ: 62028774 
DIČ: C262028774 
Bankovní spojení: 

 

01.2 Objednatel: VÝCHODOČESKÉ MUZEUM V PARDUBICÍCH 
Zámek 2 
530 02 Pardubice 
Zastoupený: ředitelem organizace 
Mgr. Tomášem Libánkem 
IČO: 14450542 
DIČ: CZ14450542 
Bankovní spojení: 

 

01.3 Fakturační adresa: VÝCHODOČESKÉ MUZEUM V PARDUBICÍCH 
Zámek 2 
530 02 Pardubice 

Zhotovitel a objednatel se pro účely této smlouvy označuií také-iako smluvní strany. 

02. Smluvní vztahy 

02.1 Vzáj emné vztahy smluvních stran, které nej sou dohodnuty touto smlouvou se řídí Zákonem 89/2012 
Sb., občanský zákoník 

02.2 Smlouva může být měněna, doplňována & upřesňována písemnými dodatky, které se běžně číslují. 
Návrhy dodatků jsou oprávněny podávat obě strany. 



03. Předmě t  díla 

03.1 Předmětem díla je provádění pravidelných kontrolních prohlídek regálů od fnmy Proman s.r.o. 1 
ostatních dodavatelů V provozním místě objednatele, které je specifikováno v bodě 07 této 
smlouvy. 

03.2 Rožsah kontrol 
— Kontrola celkového stavu regálů 
- Posouzení případného poškození komponentů regálů 
- Kontrola stability regálů — 
— Kontrola obsahu veškerých komponentů regálů, především zabezpečovacích & 

bezpečnostních prvků 
- Namátková kontrola dotažení šroubových spojů re gálů 
- Kontrola úplnosti & správnosti bezpečnostního & technického značení regálů 

04. Čas plnění 

04.1 Prohlídky budou prováděny 1x ročně. Prohlídky budou provedeny vždy ve dni oboustranně 
dohodnutém, kdy zhotovitel pohlídá termín pro provedení revize a navrhne objednateli možný 
termín prohlídky minimálně 14 dní předem. 

05. Cena díla 

05.1 Za provedení jedné prohlídky včetně vystavení příslušných protokolů bude zhotovitel fakturovat a 
Cena 30.000,- Kč bez DPH 
DPH 6.300,- Kč „„ 
Cena celkem 36.300 Kč vč. DPH 

05.2 Cena zahrnuje: 
- vizuální prohlídku regálů 
- vylepení kontrolní značky na regály 
- sepsání zápisu o provedené kontrole + seznámení kompetentní osoby s výsledným 

stavem (Vše přímo na místě) 
- dopravu 
- vyhotovení kontrolní zprávy (na základě sepsaného zápisu) a její doručení kompetentní 

osobě 
- vytvoření seznamu revidovaných regálů s jejich označením, technickými údaji a jejich 

umístěním, který bude společně s protokolem o provedené prohlídce poskytnut 
objednateli 

06. Platební podmínky 

06.1 Platba bude provedena na základě předložené faktury se splatností 30 dnů od dne jejího doručení 
objednateli. Faktury bude zhotovitel zasílat elektronicky ve formátu PDF na emailovou adresu 

07. Místo a rozsah plnění 

07.1 Areál Ohrazenice, Semtínská 157 - Depozitář —- systém pojízdných regálů (typ PROMAN) 

07.2 Areál Ohrazenice, Semtínská 157 Depozitář — systém stacionárních regálů (typ PROMAN) 
07.3 Areál Ohrazenice, Semtínská 157 Objekt 3 — systém stacionárních regálů (ostatní dodavatelé) 



.4 Areál Zámek Pardubice — Budova č. p. 1 — systém pojízdných regálů (ostatní dodavatelé) 

07.5 Areál Zámek Pardubice — Budova č. p. 1 — systém stacionárních regálů (ostatní dodavatelé) 

08. Spoluúčast objednatele 

08.1 Objednatel umožní servisnímu technikovi zhotovitele přístup do uvedených prostor. 

09. Dokumenty k prohlídce 

09.1 0 provedených kontrolách bude přímo na místě vylepena na regálovou konstrukci známka, 
sepsán a oboustranně podepsán zápis a následně vyhotovena a doručena kontrolní zpráva 
v jejímž závěru budou uvedena doporučení. 
V případě shledání závad bude ke kontrolní zprávě připojena nabídka na jejich odstranění. 

10. Poznámka 

10.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou v délce trvání 3 roky — to znamená, že zahrnuje plnění 
v roce 2023, 2024, 2025. Poté může být po vzájemné dohodě prodloužena. 

10.2 Tato smlouva neřeší eventuální opravu popř. Výměnu poškozených částí regálových systémů. 
Toto bude řešeno samostatnými objednávkami objednatele na základě konkrétních nabídek 
zhotovitele. Objednatel si vyhrazuje právo případně zajistit Výměnu nebo opravu poškozených 
částí re gálových systémů jinou společnosti. 

11. Závěrečná ustanovení 

11.1 Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. 

11.2 Každá smluvní strana může vypovědět tuto smlouvu bez uvedení důvodu. Výpověď musí být dána 
písemně a doručena druhé smluvní straně, jinak je neplatná. Výpovědní doba je pro obě smluvní 
strany stejná & činí 3 měsíce. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi. 

11.3 Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání této smlouvy uzavřeno odpovídající pojištění, a to 
minimálně v rozsahu pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozní činností s pojistným 
krytím ve Výši minimálně 300.000,- Kč. Kopie příslušné pojistné smlouvy, resp. potvrzení o 
uzavřeném pojištění (certifikát) tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

11.4 Vzájemné vztahy smluvních stran, které nej sou výslovně dohodnuty V této smlouvě se řídí 
příslušným ustanovením obecně závazných právních předpisů, zejména pak ustanoveními 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., V platném znění. 

 

. . . . . . . . . .




